
UCHWAŁA NR 35/652/24/VII 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie: upoważnienia Pani Monice Sołtysiak – Starszego Inspektora w Biurze Płatności,  
Departamentu Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, do korzystania z systemu teleinformatycznego – 
aplikacji  SZFEIK (System Zarządzania Funduszami Europejskimi i Krajowymi) 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4a i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 8 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 6 i 12 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
o zasadach realizacji zadań finansowych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1079), uchwala się, co następuje: 

§ 1  

1. Upoważnia się pracownika Panią Monikę Sołtysiak – Starszego Inspektra w Biurze Płatności,  Departamentu 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie, do korzystania z systemu teleinformatycznego - aplikacji SZFEIK (System 
Zarządzania Funduszami Europejskimi i Krajowymi), przygotowanej przez Bank Gospodarstwa Krajowego na 
potrzeby realizacji zawartej w dniu 28 grudnia 2023 r. Umowy nr 1/FEWM/2023 o finansowaniu projektów 
w ramach programu regionalnego FEWiM 2021-2027. 

2. Niniejsze upoważnienie ważne jest do odwołania lub ustania zatrudnienia wymienionej 
w nim osoby w Departamencie Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 2  

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F35EA2C7-BF77-4A08-9D0A-717E27217912. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 35/652/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 20 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3




